Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 26 de agosto de 2020 Ano VIII - Edição nº 00804 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB9FD6ACABDABECAAD49FDFF0D01015D

quarta-feira, 26 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00804 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO 053/2020

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO 195/2019

• EXTRATO DO CONTRATO 173/2020

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO 029/2020

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO 028/2020

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB9FD6ACABDABECAAD49FDFF0D01015D

quarta-feira, 26 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00804 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 053/2020 VINCULADO AO

PREGÃO 015/2020 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SÁ PRODUTOS

ALIMENTÍCIOS E HOSPITALARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME CNPJ nº 06.980.414/0001-00 –

OBJETO: acréscimo da quantidade de item do Contrato nº 053/2020; Data do Termo Aditivo: 26/08/2020;

LOTE
DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE

Valor

unitário
Valor Total

03 FRALDA DESCARTÁVEL INFATIL G PCT 79 R$ 4,40 R$ 347,60

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 26 de Agosto de 2020. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0460BC3DEC1E4294A5422A8180E405D7

quarta-feira, 26 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00804 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 26 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00804 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 195/2019 VINCULADO AO

PREGÃO PRESENCIAL 064/2019 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DS AUTO SERVICE

COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PEÇAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS EIRELI CNPJ nº 27.722.923/0001-03

– OBJETO: acréscimo da quantidade de item do Contrato nº 195/2019; Data do Termo Aditivo: 26/08/2020;

ITEM
DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE

Valor

unitário
Valor Total

06 CÂMARA DE AR 1.000X20 UND 05 R$ 115,60 R$ 578,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 26 de Agosto de 2020. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39547A57B07BD3CB68E2ECBE2C966BBE

quarta-feira, 26 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00804 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 26 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00804 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 173/2020 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2020 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – LUIZ AUGUSTO VIDAL

ROSA 02936363543 CNPJ: 35.772.928/0001-79 – OBJETO: contratação de pessoa jurídica para prestação de

serviços de lavagem de veículos pertencentes e a serviço da Prefeitura Municipal de Buerarema. Data do Contrato

26/08/2020; Prazo: 31/12/2020; Valor do Contrato R$ 8.383,75 (oito mil trezentos e oitenta e três e setenta e cinco

centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 26 de Agosto de 2020 – Vinícius Ibrann

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F6D17B7ED9D2221197CE665770F395B

quarta-feira, 26 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00804 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 26 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00804 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 029/2020 VINCULADO AO

PREGÃO 007/2020 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – VIVIA C DE OLIVEIRA ME

CNPJ nº 04.909.473/0001-67 – OBJETO: acréscimo da quantidade de item do Contrato nº 029/2020; Data do

Termo Aditivo: 26/08/2020;

LOTE
ITEM

DESCRIÇÃO DO

PRODUTO
UNIDADE QUANTIDADE

Valor

unitário
Valor Total

05 35
VERGALHÃO CA-50 8MM

(5/16")
BRR 25 R$ 30,00 R$ 750,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 26 de Agosto de 2020. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16B8AF74ABF49E4A4376BDFEBEC3A4D4

quarta-feira, 26 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00804 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 26 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00804 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 028/2020 VINCULADO AO

PREGÃO 007/2020 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JOBARA MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP nº 11.700.813/0001-00 – OBJETO: acréscimo da quantidade de item

do Contrato nº 028/2020; Data do Termo Aditivo: 26/08/2020;

LOTE
ITEM

DESCRIÇÃO DO

PRODUTO
UNIDADE QUANTIDADE

Valor

unitário
Valor Total

07 05
FILITO PARA REBOCO

PACOTE DE 5 KG
SC 75 R$ 3,50 R$ 262,50

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 26 de Agosto de 2020. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB9FD6ACABDABECAAD49FDFF0D01015D

		2020-08-26T15:28:17-0300